
Cuarta Etapa,

Sábado 1 de junio de 2024

ALHAURÍN DE LA TORRE - PIZARRA 

100,2 Km.

Organiza:

2024



 Etapa:   4 Alhaurín de la Torre - Pizarra 01/06/2024

Clasificación Rápida

Media Vuelta: 34.340 Km/h

Etapa AYTO PIZARRA

SIERRA CANADILLA, Arlenis 11  1 MOV 2:45:06

TON, Quinty 64  2 LJA +01

AMIALIUSIK, Alena 36  3 UAE +01

KOSTER, Anouska  3  4 UXM +01

MANLY, Alexandra 62  5 LJA +01

MACKAIJ, Floortje 13  6 MOV +01

QUAGLIOTTO, Nadia 24  7 LKF +01

HENRIETTA, Christie 52  8 HPH +01

WYLIE, Ella 63  9 LJA +01

LELEIVYTE, Rasa115 10 VAI +01

BOILARD, Simone  2 11 UXM +01

CIPRESSI, Carlotta 31 12 UAE +01

OTTESTAD, Mie Bjørndal  4 13 UXM +01

OSTALAZA ZABALA, Usoa 26 14 LKF +01

PATIÑO BEDOYA, Paula Andrea 15 15 MOV +01

Equipos Etapa SHIMANO

MOVISTAR TEAM  1 MOV 8:15:20

LIV-ALULA-JAYCO  2 LJA 01

UNO-X MOBILITY  3 UXM 01

UAE DEVELOPMENT  4 UAE 01

LABORAL KUTXA - FUNDACION  5 LKF 17

General Regularidad SOCIOS PROTECTORES

GARCIA CAÑELLAS, Mavi 61  1 LJA 65

SMULDERS, Silke 65  2 LJA 61

WYLIE, Ella 63  3 LJA 51

General Montaña OK MOBILITY / DGT

MANLY, Alexandra 62  1 LJA 14

TONETTI, Cristina 25  2 LKF 12

BENITO PELLICER, Mireia181  3 ESP 8

Combinada COVEY

GARCIA CAÑELLAS, Mavi 61  1 LJA 7

SMULDERS, Silke 65  2 LJA 10

WYLIE, Ella 63  3 LJA 14

Español SEVILLA

GARCIA CAÑELLAS, Mavi 61  1 LJA

General Individual KLAQUETA CLIK

GARCIA CAÑELLAS, Mavi 61  1 LJA 12:44:35

SMULDERS, Silke 65  2 LJA +15

WYLIE, Ella 63  3 LJA +03:18

OTTESTAD, Mie Bjørndal  4  4 UXM +07:18

OSTALAZA ZABALA, Usoa 26  5 LKF +08:20

HENRIETTA, Christie 52  6 HPH +08:22

BOILARD, Simone  2  7 UXM +08:24

BENITO PELLICER, Mireia181  8 ESP +08:24

AALERUD, Katrine  1  9 UXM +09:03

MACKAIJ, Floortje 13 10 MOV +09:47

AMIALIUSIK, Alena 36 11 UAE +09:51

PATIÑO BEDOYA, Paula Andrea 15 12 MOV +11:53

BLANCO CALBET, Iurani 21 13 LKF +12:09

CIPRESSI, Carlotta 31 14 UAE +13:56

KOSTER, Anouska  3 15 UXM +14:35

General Equipos SHIMANO

LIV-ALULA-JAYCO  1 LJA 38:18:02

UNO-X MOBILITY  2 UXM 18:50

LABORAL KUTXA - FUNDACION  3 LKF 35:29

MOVISTAR TEAM  4 MOV 41:14

UAE DEVELOPMENT  5 UAE 43:19

General Metas VolantesALMUÑECAR - LA HERRADURA

SMULDERS, Silke 65  1 LJA 10

TONETTI, Cristina 25  2 LKF 3

GARCIA CAÑELLAS, Mavi 61  3 LJA 3



  4 Alhaurín de la Torre - Pizarra Average: Km/h36.414Kms.  100.200

ETAPA

 Stage: 01/06/2024

RiderBib TeamRan. TimeNat. Bon.
CorredorDor EquipoPt. TiempoNac. Bon.

SIERRA CANADILLA, Arlenis 2:45:06 111 MOVCUB 10"
TON, Quinty +01 642 LJANED 6"
AMIALIUSIK, Alena +01 363 UAEBLR 4"
KOSTER, Anouska +01  34 UXMNED
MANLY, Alexandra +01 625 LJAAUS
MACKAIJ, Floortje +01 136 MOVNED
QUAGLIOTTO, Nadia +01 247 LKFITA
HENRIETTA, Christie +01 528 HPHNZL
WYLIE, Ella +01 639 LJANZL
LELEIVYTE, Rasa +0111510 VAILTU
BOILARD, Simone +01  211 UXMCAN
CIPRESSI, Carlotta +01 3112 UAEITA
OTTESTAD, Mie Bjørndal +01  413 UXMNOR
OSTALAZA ZABALA, Usoa +01 2614 LKFESP
PATIÑO BEDOYA, Paula Andrea +01 1515 MOVCOL
GARCIA CAÑELLAS, Mavi +01 6116 LJAESP
SMULDERS, Silke +01 6517 LJANED
BENITO PELLICER, Mireia +0118118 ESPESP
HOLDEN, Elizabeth +01 3519 UAEGBR
AALERUD, Katrine +01  120 UXMNOR
EDSETH, Marte Berg +01  621 UXMNOR
VETTORELLO, Giorgia +01 4322 CGSITA
GILABERT VILAPLANA, Ariana +01 8323 EICESP
BLANCO CALBET, Iurani +17 2124 LKFESP
GUTIERREZ RUIZ, Sheyla +54 1225 MOVESP
ERIC, Jelena +01:00 1426 MOVSRB
ZANETTI, Linda +02:56 5527 HPHSUI
BIRIUKOVA, Yullia +02:56 5128 HPHUKR
MAGALHÄES, Ana Vitoria +02:5610529 BPKBRA
PIERGIOVANNI, Federica +02:56 3430 UAEITA
LAUBIG, Leonie +02:56 9131 PVAGER
MORENO OSSOWSKY, Ainhoa +03:4611632 VAIESP
EKLUND, Nathalie +03:46 4633 CGSSWE
LOWDEN, Joscelin +03:46  534 UXMGBR
AFFOLATI, Irene +03:4611135 VAIITA
TRIAS JORDAN, Mireia +03:4612136 MBTESP
BERTOLD, Isabella +03:4614337 FARCAN
GUTIERREZ ARZALUZ, Ariadna +03:4614138 FARMEX
SAVI, Prisca +03:4610439 BPKITA
VADILLO, Eneritz +03:46 2240 LKFESP
GÓMEZ ARGILES, Iris +03:4619441 UPVESP
RAAIJMAKERS, Marit +03:46 5442 HPHNED
DOEBEL-HICKOK, Krista +03:50 5343 HPHUSA
ESPINOLA, Agua Marina +03:50 9244 PVAPAR
TONETTI, Cristina +03:59 2545 LKFITA
LUIJSTERBURG, Nicolien +04:1519546 UPVNED
SWINKELS, Sylvie +04:18 4247 CGSNED
HUOT, Mathilde +08:39 9648 PVACAN
CZAPLA, Justyna +08:54 7449 CSGGER
RUIZ SÁNCHEZ, Ingrid +08:5412550 MBTESP
OYARBIDE, Lourdes +08:54 2351 LKFESP
BASILICO, Valentina +10:23 8152 EICITA
POZZOBON, Beatrice +10:2310253 BPKITA
THOMAS, Anabelle +10:23 9554 PVACAN
NUÑEZ PADILLA, Miryam +10:23 9355 PVAECU
CARAMELO, Ana +10:2315156 MMFPOR

RiderBib TeamRan. TimeNat. Bon.
CorredorDor EquipoPt. TiempoNac. Bon.

PELLEGRINI, Francesca +15:21 3357 UAEITA
PEREZ FIGUEROA, Andrea +18:5313458 RMCESP
OVEJERO, Natalia +18:5312259 MBTESP
SCHNEIDER, Cybèle +20:1810360 BPKSUI
VELYCHKO, Kateryna +20:2715461 MMFUKR
ALZATE, Andrea +20:35 8462 EICCOL
ROMANCE I OMS, Marta +20:3512663 MBTESP
MARTINEZ, Andrea Elisabet +20:3514464 FARMEX
GARAU ROCA, Marina +20:3513565 RMCESP
MORAGAS MOLINA, Helena +20:3513266 RMCESP



 

 

 

 

FOTOFINISH 

 

 

1. Arlenis Sierra   CUB Movistar Team 

2. Qinty Ton   NED Liv-Alula-Jayco 

3. Alena Amialiusik  BLR UAE Development 



   4 Alhaurín de la Torre - Pizarra Average: Km/h34.340Kms.   437.600

GENERAL

 Stage: 01/06/2024

RiderBib TeamRk. TimeNat.
CorredorDor EquipoPt. TiempoNac.

Tie.
Des

12:44:35GARCIA CAÑELLAS, Mavi 61  1 LJAESP  21
+15SMULDERS, Silke 65  2 LJANED  23

+03:18WYLIE, Ella 63  3 LJANZL  26
+07:18OTTESTAD, Mie Bjørndal  4  4 UXMNOR  37
+08:20OSTALAZA ZABALA, Usoa 26  5 LKFESP  39
+08:22HENRIETTA, Christie 52  6 HPHNZL  32
+08:24BOILARD, Simone  2  7 UXMCAN  38
+08:24BENITO PELLICER, Mireia181  8 ESPESP  48
+09:03AALERUD, Katrine  1  9 UXMNOR  64
+09:47MACKAIJ, Floortje 13 10 MOVNED  30
+09:51AMIALIUSIK, Alena 36 11 UAEBLR  37
+11:53PATIÑO BEDOYA, Paula Andrea 15 12 MOVCOL  50
+12:09BLANCO CALBET, Iurani 21 13 LKFESP  71
+13:56CIPRESSI, Carlotta 31 14 UAEITA  66
+14:35KOSTER, Anouska  3 15 UXMNED  52
+16:52VETTORELLO, Giorgia 43 16 CGSITA  86
+20:13QUAGLIOTTO, Nadia 24 17 LKFITA  65
+20:59TON, Quinty 64 18 LJANED  62
+23:20EDSETH, Marte Berg  6 19 UXMNOR 131
+23:35LELEIVYTE, Rasa115 20 VAILTU  65
+23:41SIERRA CANADILLA, Arlenis 11 21 MOVCUB  70
+24:57BIRIUKOVA, Yullia 51 22 HPHUKR 101
+25:16GUTIERREZ RUIZ, Sheyla 12 23 MOVESP 134
+26:49PIERGIOVANNI, Federica 34 24 UAEITA 123
+27:55LAUBIG, Leonie 91 25 PVAGER 100
+30:23ERIC, Jelena 14 26 MOVSRB 147
+30:58CZAPLA, Justyna 74 27 CSGGER 118
+32:49TONETTI, Cristina 25 28 LKFITA 150
+33:40HOLDEN, Elizabeth 35 29 UAEGBR 141
+33:52MANLY, Alexandra 62 30 LJAAUS  91
+34:07GILABERT VILAPLANA, Ariana 83 31 EICESP 122
+36:54ZANETTI, Linda 55 32 HPHSUI 120
+37:13GUTIERREZ ARZALUZ, Ariadna141 33 FARMEX 138
+37:21BERTOLD, Isabella143 34 FARCAN 154
+37:25VADILLO, Eneritz 22 35 LKFESP 159
+37:32LOWDEN, Joscelin  5 36 UXMGBR 153
+37:42RAAIJMAKERS, Marit 54 37 HPHNED 155
+40:57GÓMEZ ARGILES, Iris194 38 UPVESP 168
+42:43EKLUND, Nathalie 46 39 CGSSWE 138
+44:19NUÑEZ PADILLA, Miryam 93 40 PVAECU 159
+45:01TRIAS JORDAN, Mireia121 41 MBTESP 148
+47:51OYARBIDE, Lourdes 23 42 LKFESP 174
+48:09MAGALHÄES, Ana Vitoria105 43 BPKBRA 152
+48:22DOEBEL-HICKOK, Krista 53 44 HPHUSA 188
+48:55CARAMELO, Ana151 45 MMFPOR 189
+49:58MORENO OSSOWSKY, Ainhoa116 46 VAIESP 149
+50:31ESPINOLA, Agua Marina 92 47 PVAPAR 204
+52:38LUIJSTERBURG, Nicolien195 48 UPVNED 180
+53:38SWINKELS, Sylvie 42 49 CGSNED 199
+54:00AFFOLATI, Irene111 50 VAIITA 180
+58:21RUIZ SÁNCHEZ, Ingrid125 51 MBTESP 197

+ 1:03:59SAVI, Prisca104 52 BPKITA 189
+ 1:09:31OVEJERO, Natalia122 53 MBTESP 229
+ 1:10:28PELLEGRINI, Francesca 33 54 UAEITA 216
+ 1:10:35BASILICO, Valentina 81 55 EICITA 198
+ 1:14:03HUOT, Mathilde 96 56 PVACAN 209

RiderBib TeamRk. TimeNat.
CorredorDor EquipoPt. TiempoNac.

Tie.
Des

+ 1:15:36MORAGAS MOLINA, Helena132 57 RMCESP 223
+ 1:17:33ALZATE, Andrea 84 58 EICCOL 227
+ 1:19:31PEREZ FIGUEROA, Andrea134 59 RMCESP 234
+ 1:20:50GARAU ROCA, Marina135 60 RMCESP 230
+ 1:20:58POZZOBON, Beatrice102 61 BPKITA 243
+ 1:21:18ROMANCE I OMS, Marta126 62 MBTESP 248
+ 1:26:21VELYCHKO, Kateryna154 63 MMFUKR 234
+ 1:36:46MARTINEZ, Andrea Elisabet144 64 FARMEX 255
+ 1:37:35THOMAS, Anabelle 95 65 PVACAN 251
+ 1:43:19SCHNEIDER, Cybèle103 66 BPKSUI 269



Alhaurín de la Torre - Pizarra

POR EQUIPOS

01/06/2024

            STAGE
TeamRan. Time
EquipoPo. Tiempo

8:15:20  1 MOVISTAR TEAMMOV

  2 LIV-ALULA-JAYCOLJA 01

  3 UNO-X MOBILITYUXM 01

  4 UAE DEVELOPMENTUAE 01

  5 LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSKADILKF 17

  6 HUMAN POWERED HEALTHHPH 05:51

  7 AROMITALIA 3T VAIANOVAI 07:31

  8 ROLANDCGS 08:03

  9 PRIMEAU VELO-GROUPE ABADIEPVA 15:23

 10 BEPINK - BONGIOANNIBPK 17:03

 11 TEAM FARTO - BTCFAR 28:05

 12 ENEICAT-CMTEAMEIC 30:57

 13 MASSI BAIX TERMBT 31:31

 14 CANTABRIA - RIO MIERARMC 1:00:01

           GENERAL
TeamRan. Time
EquipoPo. Tiempo

38:18:02  1 LIV-ALULA-JAYCOLJA

  2 UNO-X MOBILITYUXM 18:50

  3 LABORAL KUTXA - FUNDACION EUSKADILKF 35:29

  4 MOVISTAR TEAMMOV 41:14

  5 UAE DEVELOPMENTUAE 43:19

  6 HUMAN POWERED HEALTHHPH 1:00:51

  7 AROMITALIA 3T VAIANOVAI 1:47:30

  8 ROLANDCGS 1:48:56

  9 PRIMEAU VELO-GROUPE ABADIEPVA 1:51:24

 10 MASSI BAIX TERMBT 2:32:43

 11 ENEICAT-CMTEAMEIC 2:36:39

 12 BEPINK - BONGIOANNIBPK 2:44:28

 13 TEAM FARTO - BTCFAR 2:47:03

 14 CANTABRIA - RIO MIERARMC 3:51:40



CorredorDor. Equ.Ptº. PuntosPaís
RidersBib Tea.Ra. PointsNat.

M PG
M PG

CorredorDor. Equ.Ptº. PuntosPaís M PG

Alhaurín de la Torre - Pizarra

COMBINADA

01/06/202

RidersBib Tea.Ra. PointsNat. M PG

 7GARCIA CAÑELLAS, Mavi 61 1 LJAESP  1  5  1
 10SMULDERS, Silke 65 2 LJANED  2  6  2
 14WYLIE, Ella 63 3 LJANZL  3  8  3
 23OTTESTAD, Mie Bjørndal  4 4 UXMNOR  4  11  8
 24HENRIETTA, Christie 52 5 HPHNZL  6  12  6
 25BENITO PELLICER, Mireia181 6 ESPESP  8  3  14
 42CIPRESSI, Carlotta 31 7 UAEITA  14  9  19
 49MANLY, Alexandra 62 8 LJAAUS  30  1  18
 15OSTALAZA ZABALA, Usoa 26 9 LKFESP  5  10
 15MACKAIJ, Floortje 13 10 MOVNED  10  5
 18BOILARD, Simone  2 11 UXMCAN  7  11
 20AMIALIUSIK, Alena 36 12 UAEBLR  11  9
 22KOSTER, Anouska  3 13 UXMNED  15  7
 25SIERRA CANADILLA, Arlenis 11 14 MOVCUB  21  4
 27PATIÑO BEDOYA, Paula Andrea 15 15 MOVCOL  12  15
 29AALERUD, Katrine  1 16 UXMNOR  9  20
 30QUAGLIOTTO, Nadia 24 17 LKFITA  17  13
 30TON, Quinty 64 18 LJANED  18  12
 30TONETTI, Cristina 25 19 LKFITA  28  2
 34BLANCO CALBET, Iurani 21 20 LKFESP  13  21
 35EDSETH, Marte Berg  6 21 UXMNOR  19  16
 37LELEIVYTE, Rasa115 22 VAILTU  20  17
 38VETTORELLO, Giorgia 43 23 CGSITA  16  22
 43LOWDEN, Joscelin  5 24 UXMGBR  36  7
 45BIRIUKOVA, Yullia 51 25 HPHUKR  22  23
 46OYARBIDE, Lourdes 23 26 LKFESP  42  4
 57DOEBEL-HICKOK, Krista 53 27 HPHUSA  44  13
 62SAVI, Prisca104 28 BPKITA  52  10
 68PELLEGRINI, Francesca 33 29 UAEITA  54  14
 23GUTIERREZ RUIZ, Sheyla 12 30 MOVESP  23
 24PIERGIOVANNI, Federica 34 31 UAEITA  24
 25LAUBIG, Leonie 91 32 PVAGER  25
 26ERIC, Jelena 14 33 MOVSRB  26
 27CZAPLA, Justyna 74 34 CSGGER  27
 29HOLDEN, Elizabeth 35 35 UAEGBR  29
 31GILABERT VILAPLANA, Ariana 83 36 EICESP  31
 32ZANETTI, Linda 55 37 HPHSUI  32
 33GUTIERREZ ARZALUZ, Ariadna141 38 FARMEX  33
 34BERTOLD, Isabella143 39 FARCAN  34
 35VADILLO, Eneritz 22 40 LKFESP  35
 37RAAIJMAKERS, Marit 54 41 HPHNED  37
 38GÓMEZ ARGILES, Iris194 42 UPVESP  38
 39EKLUND, Nathalie 46 43 CGSSWE  39
 40NUÑEZ PADILLA, Miryam 93 44 PVAECU  40
 41TRIAS JORDAN, Mireia121 45 MBTESP  41
 43MAGALHÄES, Ana Vitoria105 46 BPKBRA  43
 45CARAMELO, Ana151 47 MMFPOR  45
 46MORENO OSSOWSKY, Ainhoa116 48 VAIESP  46
 47ESPINOLA, Agua Marina 92 49 PVAPAR  47
 48LUIJSTERBURG, Nicolien195 50 UPVNED  48
 49SWINKELS, Sylvie 42 51 CGSNED  49
 50AFFOLATI, Irene111 52 VAIITA  50
 51RUIZ SÁNCHEZ, Ingrid125 53 MBTESP  51
 53OVEJERO, Natalia122 54 MBTESP  53
 55BASILICO, Valentina 81 55 EICITA  55
 56HUOT, Mathilde 96 56 PVACAN  56

 57MORAGAS MOLINA, Helena132 57 RMCESP  57
 58ALZATE, Andrea 84 58 EICCOL  58
 59PEREZ FIGUEROA, Andrea134 59 RMCESP  59
 60GARAU ROCA, Marina135 60 RMCESP  60
 61POZZOBON, Beatrice102 61 BPKITA  61
 62ROMANCE I OMS, Marta126 62 MBTESP  62
 63VELYCHKO, Kateryna154 63 MMFUKR  63
 64MARTINEZ, Andrea Elisabet144 64 FARMEX  64
 65THOMAS, Anabelle 95 65 PVACAN  65
 66SCHNEIDER, Cybèle103 66 BPKSUI  66



Alhaurín de la Torre - Pizarra

REGULARIDAD

01/06/2024

            ETAPA

CorredorDor. EquipoPtº. PuntosPaís
RiderBib. TeamRa. PointsNat.

FINISH

Bon.
Bon.

  25SIERRA CANADILLA, Arlenis 11  1 MOVCUB 10"
  20TON, Quinty 64  2 LJANED 6"
  16AMIALIUSIK, Alena 36  3 UAEBLR 4"
  14KOSTER, Anouska  3  4 UXMNED
  12MANLY, Alexandra 62  5 LJAAUS
  10MACKAIJ, Floortje 13  6 MOVNED
   9QUAGLIOTTO, Nadia 24  7 LKFITA
   8HENRIETTA, Christie 52  8 HPHNZL
   7WYLIE, Ella 63  9 LJANZL
   6LELEIVYTE, Rasa115 10 VAILTU
   5BOILARD, Simone  2 11 UXMCAN
   4CIPRESSI, Carlotta 31 12 UAEITA
   3OTTESTAD, Mie Bjørndal  4 13 UXMNOR
   2OSTALAZA ZABALA, Usoa 26 14 LKFESP
   1PATIÑO BEDOYA, Paula Andrea 15 15 MOVCOL

           GENERAL

CorredorDor. EquipoPtº. PuntosPaís
RiderBib. TeamRa. PointsNat.

  65GARCIA CAÑELLAS, Mavi 61  1 LJAESP
  61SMULDERS, Silke 65  2 LJANED
  51WYLIE, Ella 63  3 LJANZL
  39SIERRA CANADILLA, Arlenis 11  4 MOVCUB
  35MACKAIJ, Floortje 13  5 MOVNED
  32HENRIETTA, Christie 52  6 HPHNZL
  32KOSTER, Anouska  3  7 UXMNED
  30OTTESTAD, Mie Bjørndal  4  8 UXMNOR
  30AMIALIUSIK, Alena 36  9 UAEBLR
  26TON, Quinty 64 10 LJANED
  26OSTALAZA ZABALA, Usoa 26 11 LKFESP
  26BOILARD, Simone  2 12 UXMCAN
  19QUAGLIOTTO, Nadia 24 13 LKFITA
  18BENITO PELLICER, Mireia181 14 ESPESP
  15PATIÑO BEDOYA, Paula Andrea 15 15 MOVCOL
  14EDSETH, Marte Berg  6 16 UXMNOR
  14LELEIVYTE, Rasa115 17 VAILTU
  12MANLY, Alexandra 62 18 LJAAUS
  10CIPRESSI, Carlotta 31 19 UAEITA
   7AALERUD, Katrine  1 20 UXMNOR
   4BLANCO CALBET, Iurani 21 21 LKFESP
   1VETTORELLO, Giorgia 43 22 CGSITA
   1BIRIUKOVA, Yullia 51 23 HPHUKR



Alhaurín de la Torre - Pizarra

MONTAÑA

01/06/2024

 STAGE

CorredorDor. Equi.Ptº. PuntosPaís
RiderBib. TeamRa. PointsNat.

CAMINITO DEL REY (CAT2) Km.:  53.500

Bon.
Bon.

 6LOWDEN, Joscelin  5 1 UXMGBR 6"
 4MANLY, Alexandra 62 2 LJAAUS 4"
 2HENRIETTA, Christie 52 3 HPHNZL 2"
 1BENITO PELLICER, Mireia181 4 ESPESP

CorredorDor. Equi.Ptº. PuntosPaís
RiderBib. TeamRa. PointsNat.

PUERTO MARTINEZ (CAT2) Km.:  76.800

 6BENITO PELLICER, Mireia181 1 ESPESP
 4CIPRESSI, Carlotta 31 2 UAEITA
 2OTTESTAD, Mie Bjorndal  4 3 UXMNOR
 1WYLIE, Ella 63 4 LJANZL

 GENERAL

CorredorDor. Equi.Ptº. PuntosPaís
RiderBib. TeamRa. PointsNat.

()

14MANLY, Alexandra 62 1 LJAAUS
12TONETTI, Cristina 25 2 LKFITA
 8BENITO PELLICER, Mireia181 3 ESPESP
 8OYARBIDE, Lourdes 23 4 LKFESP
 7GARCIA CAÑELLAS, Mavi 61 5 LJAESP
 7SMULDERS, Silke 65 6 LJANED
 6LOWDEN, Joscelin 5 7 UXMGBR
 5WYLIE, Ella 63 8 LJANZL
 4CIPRESSI, Carlotta 31 9 UAEITA
 4SAVI, Prisca104 10 BPKITA
 2OTTESTAD, Mie Bjorndal 4 11 UXMNOR
 2HENRIETTA, Christie 52 12 HPHNZL
 2DOEBEL-HICKOK, Krista 53 13 HPHUSA
 1PELLEGRINI, Francesca 33 14 UAEITA



Alhaurín de la Torre - Pizarra

METAS VOLANTES

01/06/2024

            STAGE

CorredorDor. EquipoPtº. PuntosPaís
RiderBib. TeamRa. PointsNat.

PIZARRA Km.:  23.100

 3SMULDERS, Silke 65  1 LJANED
 2OTTESTAD, Mie Bjørndal  4  2 UXMNOR
 1BENITO PELLICER, Mireia181  3 ESPESP

           GENERAL

CorredorDor. EquipoPtº. PuntosPaís
RiderBib. TeamRa. PointsNat.

10SMULDERS, Silke 65  1 LJANED
 3TONETTI, Cristina 25  2 LKFITA
 3GARCIA CAÑELLAS, Mavi 61  3 LJAESP
 2OTTESTAD, Mie Bjørndal  4  4 UXMNOR
 2DOEBEL-HICKOK, Krista 53  5 HPHUSA
 2OSTALAZA ZABALA, Usoa 26  6 LKFESP
 1BENITO PELLICER, Mireia181  7 ESPESP
 1WYLIE, Ella 63  8 LJANZL



      Español
Team
Equipo

Gen
Gen

RiderBibRk.
CorredorDorPt.

GARCIA CAÑELLAS, Mavi 61 LJA  1 1
OSTALAZA ZABALA, Usoa 26 LKF  2 5
BENITO PELLICER, Mireia181 ESP  3 8
BLANCO CALBET, Iurani 21 LKF  4 13
GUTIERREZ RUIZ, Sheyla 12 MOV  5 23
GILABERT VILAPLANA, Ariana 83 EIC  6 31
VADILLO, Eneritz 22 LKF  7 35
GÓMEZ ARGILES, Iris194 UPV  8 38
TRIAS JORDAN, Mireia121 MBT  9 41
OYARBIDE, Lourdes 23 LKF 10 42
MORENO OSSOWSKY, Ainhoa116 VAI 11 46
RUIZ SÁNCHEZ, Ingrid125 MBT 12 51
OVEJERO, Natalia122 MBT 13 53
PEREZ FIGUEROA, Andrea134 RMC 14 59
GARAU ROCA, Marina135 RMC 15 60
ROMANCE I OMS, Marta126 MBT 16 62




